受付番号

高知県立大学長 様

入試情報提供申込書

下記のとおり、令和６年度高知県立大学入学試験の個人成績情報の提供を申し込み

ます。

記

請  求  日 令和    年    月    日

入 試 区 分 前期日程 後期日程 推 薦
３年次

編 入
社会人

私費外国人

留 学 生

受験学部・学科 学部 学科

申請者

氏  名  生年月日

住  所
〒    －

電話番号
（携帯電話）

本学の受験番号

大学入学共通テスト

の 受 験 番 号

注１ 太線の枠内はすべて記入してください。

２ 「入試区分」は、該当する入試区分名に○印を記入してください。なお、前期日程・後期日程の両方の提供

希望する場合は、入試区分名の「前期日程」「後期日程」の両方に○印を記入してください。

３ 「本学の受験番号」は、出願書類と併せて提出する場合は、記入不要です。

４ 「大学入学共通テストの受験番号」は、入試区分が前期日程・後期日程の場合のみ記入してください。

５ 提供内容は、各個別得点、総合得点、順位（合格者を除く。）までとなります。

６ この申込書の送付に際し、「入試情報回答書在中」と朱書きした返信用封筒（定形封筒長形３号（120mm×235mm）

に郵便番号、住所、氏名を明記し定形封書 25gまでの普通簡易書留料金分の切手を貼付）も併せて送付して

ください。

本
人
確
認

・出願時同封

・本学受験票

・共通ﾃｽﾄ受験票

・その他（     ）